
1/4 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 

Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu 

• 

Zakázka č.: 

lKA VIN 11 2 a.s. 

V inobradská 1 12 

130 00, Praha 3 

OS: b7xeht7 

Vyřizuje/tel.: 

MHMPXP9P7EPS 

• 

OSI/OB/1177 /18 

Č. j.: 

Ing. Vlasta Bryndová 

236 005 021 

MHMP 1693468/2018 

OSI/03/1247/2018 

Sp. zn.: 

S-MHMP 1693468/2018 

Počet listů/přt1oh: 3/1 

Datum: 

14. ll. 2018 

42979 Terezín - rek. objektu Pražská - OSI/08/1177/18 - doplněni projektu o elektronickou 

kontrolu vstupů 

C"F::-i: ORJ/OSl/22103/00112/2018 

OBJEDNATEUZADAVATEL 

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
I JO Ol Praha I 

Zastoupená: 
Ve vkech smluvních: 
Lng. Karel Prajer 
feditel OSI MIIMP 

Kontrolní čisto: K20516965797 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

Ve věcech technických: Ing. Vlasta Bryndová, referentka 

DODA VATEUZROTOVJTEL 
lKA VIN 112 a.s. 
Vinohradská 112 
130 00 Praha 3 

Zastoupený: 
1ng. arcb. Jan Řeřicha 
člen představenstva 

IČO: 
DIČ: 

Zapsán/Registrován u: 
Spis. značka: 

Bankovní spojení: 
Čislo účtu: 

28220498 
CZ28220498 
Městského soudu v Praze 
oddíl 8, vložka 13677 

Objednáváme u vás poskytnu tf praci za oásledujlcfch podmínek: 

I. Předmět plnění: 
I. Číslo a název stavby: č. 42979 Terezín - rek. objektu Pražská 
2. Specifikace a rozsah předmět u plněni: 
Vypracováni uni!n projektu a doplněn/ dokumentace o elektronickou kontrolu vstupů. Projekt bude odevuldn v Iesti 
vyhotoveních v papírové podobě a jednou v digitálnl podobě. 

Sídlo: Mariánské nám. 212, ll O O I Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

E-mail: poJL a. Jhii..<:U, ID OS: 48ia97h 



2/4 

fl . Doba plnění 
Od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

do: 18. 12. 2018 

III. Cena 

Celková cena za předmětné práce j e stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Základní cena 

DPH 21 °/o 

Cena včetně DPH 

IV. Platební podmínky 

78 000,00 Kč 

16 380,00 Kč 

94 380,00 Kč 

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a pfejimaj lclho bude přiložen u faktury. 

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu ,,Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, JJO 00 Praha 1. Fakturu je možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1. 

Splatnost fak"tury činí 30 dni od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele. 

Faktura musí obsahovat vd keré náležitosti daňového dokJadu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele 
- datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plněni 
- číslo objednávky 
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce) 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 

V. Smluvní sankce 

Neodevzdá-li dodavateUzhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I %ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu. 

Vl. Řešení sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou. 



3/4 

Vll. Závěrečná ustanovení 

Tato objedn6vkaje poptávkou, ~"terá musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavateli/Zhotoviteli. 
ObjednateVZadavatel timto ve smyslu ust. § 1740 odst 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávk-y s 
dodatkem nebo odchylkou. 

Přijeti této objednávky potvrďte písemně tak. jak je uvedeno v pfiloze této objedn6v~-y "Potvrzeni přijetí objednávky" 
a toto ,,Potvrzení·' doručte Objednateli. 

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy. 

Za objednatele: 

Magistrátu hlavniho města Prahy 

podepsáno elektronicky 

Přiloha : Potvrzení přijetí objednávky 



414 

Odbor strategických investic MBMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MBMP 1693468/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Va§í objednávky 42979 Terezin- rek. objektu Pražská- OSI/OB/1177/18-
doplnění projektu o elektronickou kontrolu vstupů k veřejné zakázce malého rozsahu č. 
OSI/OB/1177/18 ze dne 14. 11.2018 na stavbu: 

č. 42979 Terezin- rek. objektu Pražská 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 78 000,00 Kč 

Objednávka byla pfijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatkO a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni. 

Jméno/Firma: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: 

V Praze dne 

Jnterně pro pracovniky MHMP- OSI: 

IKA VIN 112 a.s. 
Vinohradská 112, 130 00 Praha 3 
28220498 
CZ28220498 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. 

znění 

Podpis statutárního zástupce 

Originál: Ing. Dana Machová, odd. O 1 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 

Kopie: Ing. Vlasta Bryndová 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne (bude doplněno) pod ID smlouvy (budt> 

doplněno) 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR (bude doplněno) 



4/4 

Odbor strategických inves tic MIIMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám . 2fl 
110 Ol Praha 1 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky -U 979 T erezin - rek. objektu Pražská- OSIJOB/ 11 77/18 -
doplnění projektu o elel."1ronickou kontrolu vstupů k veřejné zakázce malého rozsahu č. 
OSIJOB/1177/18 ze dne 14. ll. 2018 na stavbu: 

č. 42979 T erezín- rek. objektu Pražská 

Celková cena za předmětué práce bez DPH: 78 000,00 Kč 

Objednávka byla pfijata v celém rozsahu, bez připomínek. dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovený/a be-z zbytečného odkladu ode dne doručeni. 

Jméno/Firma: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojeni: 

IKA VIN 112 a .s. 
Vinohradská 112. 130 00 Praha 3 
28220498 
CZ28220498 r egistrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. 
v pl. znění 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. a rch. Jan Reřicha , člen předsta\'enstva 

Interně pro pracovník~· 1\ffiMP- OSl : 

Originál: ing. Dana Machová. odd. O I s datem registrace u závazk--ů nad 50.000,- Kč bez DPH. 

Kopie: Ing. Vlasta .Bryndová 

Objednávka byla za regis trována v RS MVČR dne (bude doplněno) pod ID smlouvy (bude 

doplněno) 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl regisrraci v RS MVČR (bud..: doplněno) 


